
SOCIETE DE RENESCURE

Concours du 12/07/2025 sur BOURGES

Point extrême : 430 KmPoint avant : 425 Km31 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 358

Amateurs Pig.enga

4

Reception feuilles
RENESCURE

31

Sociétés
4 31

Réclamations admises jusqu'au : 26/07/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
ROLLAND Christophe
HECHTER B & M
HECHTER B & M
ROLLAND Christophe
VASSEUR Michel

Insc/Eng
RACQUINGHEM

RENESCURE
BLARINGHEM

Distance
212070
212039
212060
139335
139026
139021
139331
212058

Constaté
F
F
F

F

Ecart
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Pén.
9

11
5
4
9
3
2

10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
12
12
6
9
9
6
12

Amateurs / Colombier
425731

2
3

429946
427104

2
2
4

Ch Fce
13:25:23
13:31:29
13:40:59
14:03:56
14:25:47
14:27:07
14:55:32
15:14:28

1063,308
1047,352
1023,433
979,525
926,909
924,234
876,487
835,641

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

HECHTER B & M

Insc/Eng Distance

139037

Constaté Ecart

2025

Pén.

7

Classé

/

Place

9

Amateur / Colombier

3

Gains

16:16:19 16:19:45 a b  1,80HJ

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

