## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 358

Concours du 12/07/2025 sur BOURGES

## **SOCIETE DE RENESCURE**

31 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Jeunes

Point extrême: 430 Km



Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
RENESCURE	4	31	
	4	31	

Réclamations admises jusqu'au : 26/07/2025 par écrit/mail

	www.milbled.com Licence n°: 1158
--	----------------------------------

Place	Amateurs / Colomb	pier	Matri	icule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé	Ch Fce
1	VASSEUR Michel	RACQUINGHEM	212070	F 2025	9 / 12	425731	13:25:23		1063,308	100,00
2	VASSEUR Michel		212039	F 2025	11 / 12	2 2	13:31:29		1047,352	87,50
3	VASSEUR Michel		212060	F 2025	5 / 12	2 3	13:40:59		1023,433	75,00
4	ROLLAND Christophe	RENESCURE	139335	2025	4 / 6	429946	14:03:56		979,525	62,50
5	HECHTER B & M	BLARINGHEM	139026	2025	9 / 9	427104	14:25:47		926,909	50,00
6	HECHTER B & M		139021	2025	3 / 9	2	14:27:07		924,234	37,50
7	ROLLAND Christophe		139331	2025	2 / 6	2	14:55:32		876,487	25,00
8	VASSEUR Michel		212058	F 2025	10 / 12	2 4	15:14:28		835,641	12,50
Edition des prix dans le hors jeux										
Place	Amateur / Colombier	Bague	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén	Classé		Gains	
HJ	HECHTER B & M	139037 2025	7 / 9	3	16:16:19	•	16:19:45	a b		1,80

Point avant: 425 Km